

271478

je

**DODÁVATEL:**  
 EXPYRO, s.r.o.  
 Ratnovce 158  
 92231 Ratnovce  
 Slovensko



IČO: 36257826  
 DIČ: 2021782191  
 IČ DPH: SK2021782191  
 Okr. súd Trnava, odd. SRO, vl. č. 14532/T

# Faktúra 2020591

**ODBERATEL:**

Sociálna poisťovňa  
 29. augusta 8 a 10  
 81363 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
 Slovensko

ČSOB: 4015360840/7500  
 IBAN / SWIFT: SK21 7500 0000 0040 1536 0840 / CEKOSKBX  
 Variabilný symbol: 2020591  
 Číslo objednávky: 104-0138/2020

IČO: 30807484  
 DIČ: 2020592332

Dátum vystavenia: 18.11.2020  
 Dátum dodania: 18.11.2020  
 Dátum splatnosti: 18.12.2020

Fakturuje Vám:  
 v zmysle objednávky č.: 104-0138/2020

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
kontrola PHP CO2 - 5 kg	1	ks	2,00 €	20%	2,40 €	2,40 €
kontrola PHP P - 1 kg	2	ks	2,00 €	20%	2,40 €	4,80 €
kontrola PHP P - 6 kg	19	ks	2,00 €	20%	2,40 €	45,60 €
kontrola PHP Pe/V - 9 l	12	ks	2,00 €	20%	2,40 €	28,80 €
kontrola NH C - 52	4	ks	5,50 €	20%	6,60 €	26,40 €
tlaková skúška požiarnej hadice C - 52	8	ks	5,60 €	20%	6,72 €	53,76 €
obstaranie PHP CO2 - 5 kg	1	ks	43,50 €	20%	52,20 €	52,20 €
ekologická likvidácia PHP CO2 - 5 kg	1	ks	3,00 €	20%	3,60 €	3,60 €

Poznámka: Revízná správa a ostatná dokumentácia zaslaná spolu s faktúrou.  
 Pri nedodržaní dátumu splatnosti účtujeme penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.  
 Do zaplattenia faktúry sú PHP a vyššie uvedený tovar majetkom firmy Expyro s.r.o., Ratnovce.

Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	181,30 €
	36,26 €

**Celková suma: 217,56 €**

by square



IBAN  
 SK21 7500 0000 0040 1536 0840

úhradu  
 6 €

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 23. 11. 2020

JA 1331158

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Vystavil: EXPYRO, s.r.o.

+421905:

Vytvorené pomocou

expyro.sk

strana 1/1